concretamente, com as nuances que cada situação comporta. 

3. DOS ASPECTOS JURÍDICOS 

A Lei n. 3.428/PMC/2015, de 07 de abril de 2015, aprovou o Loteamento 

denominado Residencial Sete de Setembro, neste Munícipio, localizado Lote de terras n. 

11-B-1, da Gleba 07, Setor Gy-Paraná, com área total de 377.147,00 m² (trezentos e 

setenta e sete mil, cento e quarenta e sete metros quadrados), em seu artigo 7° impõe 

prazo máximo para execução das obras de infraestrutura, vejamos: 

Art. 7º É obrigatória a execução de todos os serviços necessários ao loteamento, 
num prazo de máximo de 04 (quatro) anos, conforme cronograma físico-